
Vážení rodičové,  

Je tomu již mnoho let, co jsme se s vlčaty a světluškami vydali do vzdálenějších míst naší vlasti. 

Letos bychom to konečně chtěli změnit, a vypravit se s dětmi do Prahy, protože znát hlavní město 

naší republiky považujeme za důležité.  

Jelikož se jedná o poměrně koordinačně náročnou akci, potřebujeme Vaši rychlou spolupráci. 

Prosím obratem napište na můj mail (dolezel.tomas.86@gmail.com), zda se 

Vaše dítě/děti víkendu v Praze 15. – 17. 3. zúčastní. Učiňte tak nejpozději 

do neděle 10. 3. Děkuji. Napište i v případě, že dítě/děti nepojedou.  

Informaci o účasti Vašeho dítěte potřebujeme mimo jiné pro rezervaci 

dopravního prostředku (vlak/bus), kterým vyrazíme směr Praha mezi 15h až 

16h, podle počtu nahlášených děti a vybraného prostředku. Návrat by se pak 

v neděli konal mezi 18 až 19 hodinou.    

Celý víkend v Praze bude hrazen z Vašich poloročních 

plateb. Spát budeme ve sklepení kláštera na 

Jungmannově náměstí na karimatkách a ve spacácích. 

Sklepení je zařízeno pro přespávání, nemusíte se bát 

nějakých divokých podmínek. Bližší informace pak 

poskytneme již jen přihlášeným.  

Případné dotazy na: Kewin (mail – viz výše, 733114184)  

Těšíme se na hojnou účast a prima zážitky! 

 


